



COMUNE DI SANT'ANGELO IN VADO

Provincia di Pesaro ed Urbino

MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO: MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO LUNGO IL TORRENTE MORSINA ED APSA

INTERVENTI RELATIVI AL SECONDO STRALCIO FUNZIONALE: SISTEMAZIONE TRATTO
IN AMBITO URBANO TORRENTE MORSINA
LOTTO 2

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

Elaborato:

SIC.04

Titolo:

SICUREZZA
Computo metrico estimativo costi della sicurezza

Scala:

-

Revisione

0

Data

Firma

Ing. Dante LEONI (EDILING srl)

Progettazione: EDILING srl

EDILING s.r.l.
—SOCIETÀ DI INGEGNERIA—
Ing. Dante LEONI (Capogruppo)

IL RUP:

Arch. Jenny Giovannini

Comune di Sant'Angelo in Vado
Provincia di Pesaro ed Urbino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO
IDROGEOLOGICO: MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO LUNGO IL
TORRENTE MORSINA ED APSA.

Interventi relativi al secondo stralcio funzionale: sistemazione tratto in
ambito urbano torrente Morsina - Lotto 2

COMMITTENTE: Comune di Sant'Angelo in Vado

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	SICUREZZA (SpCat 3)							
1 26.01.01.01 21/09/2021	Taglio e sfalcio di canna palustre e vegetazione arbustiv ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Realizzazioe area di cantiere - sviluppo complessivo 850 mq		853,03			853,03		
	SOMMANO m²					853,03	0,30	255,91
2 26.01.01.08 06/10/2021	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannel ... gio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi) Recinzione area cantiere - 7 mesi	7,00	120,00			840,00		
	SOMMANO m					840,00	10,61	8'912,40
3 26.01.01.25.001 19/10/2021	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di r ... ssaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso primo mese Recinzione plastificata - primo mese		120,00		1,500	180,00		
	SOMMANO m²					180,00	5,57	1'002,60
4 26.01.01.25.002 19/10/2021	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di r ... d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Recinzione plastificata - ulteriori 6 mese	6,00	120,00		1,500	1'080,00		
	SOMMANO m²					1'080,00	0,35	378,00
5 26.01.01.11.001 06/10/2021	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con ... i al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese Accesso area cantiere - primo mese		20,00			20,00		
	SOMMANO m²					20,00	7,20	144,00
6 26.01.01.11.002 06/10/2021	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con ... d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Accesso area cantiere - successivi 6 mesi	6,00	20,00			120,00		
	SOMMANO m²					120,00	2,93	351,60
7 26.01.04.04.001 06/10/2021	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanz ... diametro 230 mm. Costo d'uso mensile Dimensioni 90x250 cm N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	18,17	254,38
8 26.01.04.05 06/10/2021	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamen ... ssore 10/10 mm a rifrangenza classe I. Costo d'uso mensile N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	26,27	367,78
	A R I P O R T A R E							11'666,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'666,67
9 26.01.04.07.001 06/10/2021	Barriera direzionale di delimitazione (in osservanza del ... Dimensioni 60x240 cm, con strisce rifrangenti in classe I N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	13,30	186,20
10 26.01.04.10.001 06/10/2021	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm. Costo d'uso mensile N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	1,09	15,26
11 26.01.04.10.002 06/10/2021	Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm. Posizionamento in opera e successiva rimozione N.2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,87	1,74
12 26.01.04.11.001 06/10/2021	Cavalletti in profilato di acciaio zincato per sostegni m ... per cartelli (dischi diametro 60 cm/triangolo lato 90 cm) N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	0,49	6,86
13 26.01.04.15.001 06/10/2021	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ... urno. Dispositivo con lampada alogena, costo d'uso mensile N.2 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*2)	14,00				14,00		
	SOMMANO cad					14,00	8,40	117,60
14 26.01.04.15.003 06/10/2021	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ... in opera, su pali, barriere, ecc., e successiva rimozione N.2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	6,57	13,14
15 26.01.04.18.001 06/10/2021	Delimitazione provvisoria per la protezione di zone di la ... igliorata controllato in stabilimento. Costo d'uso mensile 15 m per Durata 7 mesi	7,00	15,00			105,00		
	SOMMANO m					105,00	1,96	205,80
16 26.01.04.18.002 06/10/2021	Delimitazione provvisoria per la protezione di zone di la ... ra e successiva rimozione con l'ausilio di mezzi meccanici 15 m		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	22,41	336,15
17 26.01.04.22.002 06/10/2021	Cartello di pericolo (avvertimento) in alluminio posato a parete. Costo d'uso mensile Triangolare lato mm 330 N.3 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*3)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	2,56	53,76
	A R I P O R T A R E							12'603,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'603,18
18 26.01.04.24.002 06/10/2021	Cartello di obbligo (prescrizione) in alluminio, posato a parete. Costo d'uso mensile Quadrato lato mm 270 N.3 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*3)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	2,42	50,82
19 26.01.04.25.004 06/10/2021	Segnale di salvataggio o soccorso in alluminio, posato a parete. Costo d'uso mensile Rettangolare mm 100x133 N.3 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*3)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	1,00	21,00
20 26.01.04.26.001 06/10/2021	Segnale di informazione in alluminio rettangolare posato ... e catene, ecc.). Costo d'uso mensile Dimensioni mm 330x470 N.3 per Durata 7 mesi *(par.ug.=7*3)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	3,65	76,65
21 26.01.06.02 06/10/2021	Impianto di protezione contro le scariche atmosferiche pe ... ompresi gli accessori per i collegamenti. Per ogni calata. N.1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	210,55	210,55
22 26.01.06.01.002 06/10/2021	Pozzetto in cemento. Pozzetto in cemento completo di cope ... ccorre per dare l'opera finita. Dimensioni mm 400 x mm 400 N.2					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	55,93	111,86
23 26.01.08.03 06/10/2021	Allaccio idrico ad acquedotto comunale. ALLACCIO IDRICO					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	523,12	523,12
24 26.01.08.01.001 19/10/2021	Rete di distribuzione acqua potabile ai servizi per il pe ... pezzi speciali. In acciaio zincato tipo mannesman da 3/4" rete idrica		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	12,72	636,00
25 26.01.08.04.002 19/10/2021	Serbatoio di accumulo di acqua per uso igienico sanitario in acciaio inox. Capacità 500 litri. n.1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	588,29	588,29
26 26.01.09.10.003 06/10/2021	Linea elettrica eseguita con cavo per posa mobile (H07RN- ... posato in esecuzione esterna con fascette. Sezione 3x6 mm² LINEA ELETTRICA				167,000	167,00		
	SOMMANO m					167,00	4,45	743,15
	A R I P O R T A R E							15'564,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'564,62
27 26.01.09.05.001 19/10/2021	Illuminazione di cantiere con faro alogeno. Esecuzione di ... rto trasportabile. Costo d'uso mensile Faro da 500 W IP65. n.3 - 7 mesi *(par.ug.=3*7)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	1,42	29,82
28 26.01.09.08 19/10/2021	Palo in legno di sostegno illuminazione di cantiere, di altezza fino a 6 metri. n.3					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	77,52	232,56
29 26.01.09.11 06/10/2021	Scatola di derivazione metallica dimensioni mm 185x250x85. N.1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	24,86	24,86
30 NP.02 06/10/2021	Prefabbricato monoblocco con pannelli di tamponatura stru ... edi): dimensioni 4500 x 2400 mm con altezza pari a 2400 mm NOLEGGIO PER 7 MESI N.1 MENSA *(par.ug.=1*7) N.2 UFFICIO DL *(par.ug.=2*7) N.2 SPOGLIATOIO *(par.ug.=2*7)	7,00 14,00 14,00				7,00 14,00 14,00		
	SOMMANO cad					35,00	48,32	1'691,20
31 NP.03 06/10/2021	trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di mono ... a strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi N.5 BLOCCHI					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	295,35	1'476,75
32 NP.04 06/10/2021	Prefabbricato monoblocco con pannelli di tamponatura stru ... Noleggio mensile: per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi n.3 BAGNI *(par.ug.=3*7)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	110,00	2'310,00
33 NP.05 06/10/2021	Armadietto in metallo completo di presidi chirurgici e fa ... ali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 30 x 14 x 37 cm N.3 CASSETTA PRONTOSOCCORSO *(par.ug.=7*3)	21,00				21,00		
	SOMMANO cad					21,00	2,22	46,62
	Parziale LAVORI A MISURA euro							21'376,43
	T O T A L E euro							21'376,43
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

